
ONEVAN PowerCut 8000 Akumulatorowa Piła
Łańcuchowa 30 cm
Indeks: 736354 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku006013

Cena: 313.69 zł

Opis

ONEVAN Akumulatorowa piła łańcuchowa z akumulatorami
8000 mAh, 30 cm jednoręczna piła łańcuchowa, elektryczna
piła do gałęzi, bezszczotkowa piła łańcuchowa, piła
akumulatorowa, piła łańcuchowa do
Producent: ONEVAN

Dzięki funkcji bez użycia narzędzi, naciągnięcie łańcucha zajmuje zaledwie kilka sekund, a wzmocniony ząbek gwarantuje
precyzyjne cięcie bez zatrzymywania się. Szybka prędkość łańcucha i wysokie obroty umożliwiają efektywne cięcie nawet
najgrubszych gałęzi i drewna. Bezpieczeństwo użytkownika jest priorytetem, dlatego piła jest wyposażona w liczne
zabezpieczenia.

ONEVAN to marka znana z wysokiej jakości narzędzi akumulatorowych. Ta piła łańcuchowa z dwoma bateriami litowymi
4000 mAh to niezbędny sprzęt dla profesjonalnych hodowców drzew i majsterkowiczów. Sprawdź teraz unikalne osiągi i
wygodę użytkowania tej piły łańcuchowej, która ułatwi Ci prace w ogrodzie i podczas pielęgnacji zieleni.

Bezszczotkowy silnik o wysokiej wydajności – ta akumulatorowa piła jest wyposażona w ulepszony silnik o wysokiej
wydajności z drutu miedzianego. Dzięki temu piła łańcuchowa uzyskuje dłuższy czas pracy, wyższy moment obrotowy i
większą moc, co zmniejsza zużycie i wydłuża ogólną żywotność ręcznej piły łańcuchowej. Z wbudowanym
wentylatorem i radiatorem do szybkiego chłodzenia silnika i długich godzin pracy bez spalania silnika.
Praca bez użycia narzędzi – dzięki funkcji tej akumulatorowej piły łańcuchowej łańcuch można prawidłowo naciągnąć w
ciągu zaledwie kilku sekund poprzez przekręcenie pokrętła napinającego bez konieczności stosowania dodatkowych
narzędzi. Łańcuch jest wyposażony w wzmocniony, zaokrąglony ząbek, który umożliwia bardziej wydajne cięcie i
zapobiega zaczepianiu się podczas użytkowania.
Wydajne, wydajne cięcie – ta akumulatorowa piła do gałęzi zapewnia prędkość łańcucha 7,7 m/s i ponad 20 000
obr./min, bez problemu tnie drewno o średnicy do 60 cm i bez trudu poradzi sobie z zadaniami cięcia, niezależnie od
tego, czy przycinasz drzewa, czy używasz drewna opałowego. Każdy właściciel domu tego potrzebuje. Dzięki
elektrycznej pilarce spalinowej zaoszczędzisz dużo pieniędzy, samodzielnie przycinając ogród, zamiast płacić komuś
za to.
bezpieczeństwa – Twoje bezpieczeństwo jest naszym najwyższym priorytetem. Elektryczna piła łańcuchowa ma kilka
wzorów, aby zwiększyć bezpieczeństwo. Po pierwsze, blokada bezpieczeństwa, aby zapobiec przypadkowemu
uruchomieniu. Aby uruchomić, należy jednocześnie nacisnąć blokadę bezpieczeństwa i przycisk zasilania. Następnie
osłona zapobiegająca rozpryskiwaniu się wiórów na ciało i chroni oczy przed trocinami.
Profesjonalne narzędzie – ta elektryczna piła łańcuchowa jest dostarczana z 2 bateriami litowymi 4000 mAh, które
zapewniają długi okres użytkowania. Ta piła łańcuchowa bez problemu radzi sobie z wymagającymi zadaniami cięcia,
dlatego jest pierwszym wyborem dla profesjonalnych hodowców drzew, drwali i doświadczonych majsterkowiczów.



Maksymalna moc 660 W

Doskonałe narzędzia do trawników i ogrodu, odpowiednie do cięcia drewna, przycinania ogrodu, przycinania małych
gałęzi i przycinania krzewów.

zawarte komponenty: Bateria
waga przedmiotu: 4 kilograms
Nazwa modelu: sku006013
punkt znaku wypunktowania: Bezszczotkowy silnik o wysokiej wydajności – ta akumulatorowa piła jest wyposażona
w ulepszony silnik o wysokiej wydajności z drutu miedzianego. Dzięki temu piła łańcuchowa uzyskuje dłuższy czas
pracy, wyższy moment obrotowy i większą moc, co zmniejsza zużycie i wydłuża ogólną żywotność ręcznej piły
łańcuchowej. Z wbudowanym wentylatorem i radiatorem do szybkiego chłodzenia silnika i długich godzin pracy bez
spalania silnika., Praca bez użycia narzędzi – dzięki funkcji tej akumulatorowej piły łańcuchowej łańcuch można
prawidłowo naciągnąć w ciągu zaledwie kilku sekund poprzez przekręcenie pokrętła napinającego bez konieczności
stosowania dodatkowych narzędzi. Łańcuch jest wyposażony w wzmocniony, zaokrąglony ząbek, który umożliwia
bardziej wydajne cięcie i zapobiega zaczepianiu się podczas użytkowania., Wydajne, wydajne cięcie – ta
akumulatorowa piła do gałęzi zapewnia prędkość łańcucha 7,7 m/s i ponad 20 000 obr./min, bez problemu tnie drewno
o średnicy do 60 cm i bez trudu poradzi sobie z zadaniami cięcia, niezależnie od tego, czy przycinasz drzewa, czy
używasz drewna opałowego. Każdy właściciel domu tego potrzebuje. Dzięki elektrycznej pilarce spalinowej
zaoszczędzisz dużo pieniędzy, samodzielnie przycinając ogród, zamiast płacić komuś za to., bezpieczeństwa – Twoje
bezpieczeństwo jest naszym najwyższym priorytetem. Elektryczna piła łańcuchowa ma kilka wzorów, aby zwiększyć
bezpieczeństwo. Po pierwsze, blokada bezpieczeństwa, aby zapobiec przypadkowemu uruchomieniu. Aby uruchomić,
należy jednocześnie nacisnąć blokadę bezpieczeństwa i przycisk zasilania. Następnie osłona zapobiegająca
rozpryskiwaniu się wiórów na ciało i chroni oczy przed trocinami., Profesjonalne narzędzie – ta elektryczna piła
łańcuchowa jest dostarczana z 2 bateriami litowymi 4000 mAh, które zapewniają długi okres użytkowania. Ta piła
łańcuchowa bez problemu radzi sobie z wymagającymi zadaniami cięcia, dlatego jest pierwszym wyborem dla
profesjonalnych hodowców drzew, drwali i doświadczonych majsterkowiczów. Doskonałe narzędzia do trawników i
ogrodu, odpowiednie do cięcia drewna, przycinania ogrodu, przycinania małych gałęzi i przycinania krzewów.
Opis produktu: ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych.
Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają kompletny zestaw udogodnień dla Twojego życia.
Specyfikacja: Maksymalna moc wyjściowa: 660 W Prędkość obrotowa silnika bezszczotkowego: 0 – 20 000 obr./min.
Średnica cięcia: 60 cm Płytka prowadząca: 12 cali Prędkość łańcucha: 7,7 m/s. Napięcie akumulatora: 20 V
Pojemność baterii: 4,0 Ah/sztuka
marka: ONEVAN
numer części: sku006013
ilość ogniw litowo-jonowych: 2
nazwa typu elementu: piła łańcuchowa akumulatorowa
waga opakowania przedmiotu: 4 kilograms
producent: ONEVAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122324595
zalecane węzły przeglądania: 20855209031
numer modelu: Mit 2 Akkus
nazwa przedmiotu: ONEVAN Akumulatorowa piła łańcuchowa z akumulatorami 8000 mAh, 30 cm jednoręczna piła
łańcuchowa, elektryczna piła do gałęzi, bezszczotkowa piła łańcuchowa, piła akumulatorowa, piła łańcuchowa do
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-24T07:41:28.423Z
zawiera baterie: 1

Parametry



wyjściowa
Prędkość obrotowa
silnika

0 – 20 000 obr./min.

Średnica cięcia do 60 cm

Pojemność baterii 4000 mAh/sztuka

Zasilanie Baterie litowe

Zdjęcia
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